Página 14

23/02/2024

junho de 1993; Decreto Municipal nº 11.466/2013 e demais legislações correlatas, bem como o Processo Administrativo nº 9900019041/2023. DATA
DA ASSINATURA: 15 de fevereiro de 2024.

ATO DE HOMOLOGAÇÃO
O Secretário de Fazenda em exercício do Município de Niterói torna público o resultado final do CONCURSO PARA O CARGO DE CONTADOR,
para compor o quadro de pessoal da Secretaria de Fazenda do Município de Niterói, nos termos do EDITAL SMF Nº 1/2023 de 07 de Novembro de
2022.
1 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO

Classifi

cação

Inscriç

ão
Tipo de

Vaga

Nome do

Candidato
Pontos

Prova

Objetiva

Pontos

Prova

Discursiva

Pontos

CFP

Nota

Final

Situação

1 40171

55672

AC MARIA

VICTORIA

SILVEIRA

DE ANDRADE

CORDEIRO

93 98 97,5 95,9 Aprovado

2 40171

56157

AC/PP ALESSANDRO

BERNARDO DA

SILVA

83 100 88,5 90,9 Aprovado

3 40171

56755

AC ALEXANDRE

NASCIMENTO

LEITE

83 97 91,13 90,23 Aprovado

4 40171

58296

AC/PP SIDIRLEY

DANIEL

VENANCIO

83 98 85,67 89,53 Aprovado

5 40171

56547

AC RAPHAELA FIALHO ALVARES BRASILEIRO 87 90 93,33 89,47 Aprovado

6 40171

56975

AC RENATO DE

CARVALHO

BESSA

80 95 95 89 Aprovado

7 40171

58674

AC CARLA

RODRIGUES

DE

ALMEIDA

RIBEIRO

89 85 91,17 87,83 Aprovado

8 40171

56573

AC ARTHUR REGO

GUIMARAES

JULIANO

85 86 95,17 87,43 Aprovado

9 40171

54460

AC/PP TATIANE DE

OLIVEIRA

MOREIRA

82 90 88,17 86,43 Aprovado

10 40171

55505

AC PEDRO DUARTE

BITTENCOURT

74 100 82 86 Aprovado

11 40171

54666

AC/PP JULIANA

NASCIMENTO

SANTOS

79 90 91,33 85,87 Aprovado

12 40171

57498

AC INGRID DA

SILVA ABREU

TORRES

74 97 87,17 85,83 Aprovado

13 40171

55919

AC RODOLFO

MORAES

MARTINS

75 98 82 85,6 Aprovado

14 40171

56004

AC/PP SUSANA SEIXAS

NEVES

77 90 91 85 Aprovado

15 40171

54276

AC DANIELI

SARMENTO DE

OLIVEIRA

73 95 88,33 84,87 Aprovado

16 40171

58765

AC/PP ETIENNE

MOLLES

MAGALHAES

75 95 83,57 84,71 Aprovado

17 40171

54094

AC JOSIMAR

MACEDO DOS

SANTOS

71 91 97,83 84,37 Aprovado

18 40171

56509

AC DIOGO

WILLIAM

BRAGA COLLINS

73 95 84 84 Aprovado

19 40171

56717

AC RENATO DE

MENEZES

PALMER

80 83 93,17 83,83 Aprovado

20 40171

58404

AC/PP ALEXANDRE

GODOY RIBEIRO

80 90 77,93 83,59 Aprovado

21 40171

54056

AC MICHELLE

RUFINO

TONELLI

NUNES PEREIRA

DA SILVA CRUZ

81 80 95 83,4 Aprovado

22 40171

56535

AC/Pc

D

ROBSON ROCHA

DE FREITAS

75 85 96,83 83,37 Aprovado

23 40171 AC/PP CRISTIANE

MARCIA

77 85 90,17 82,83 Aprovado

 Página 15

23/02/2024

54501 MACHADO

SILVA

24 40171

58959

AC THAIS

CAETANO ROTH

LOPES

64 95 95,5 82,7 Aprovado

25 40171

57008

AC/PP SARA ROSANE

DOS SANTOS

PINA

68 95 85,33 82,27 Aprovado

26 40171

56171

AC/PP GUILHERME

RIBEIRO

PECANHA

77 85 83,1 81,42 Aprovado

27 40171

57565

AC PHILIPPE KNUPP

FELIX

76 80 95 81,4 Aprovado

28 40171

54903

AC THIAGO

GUIMARAES

DIAS

80 80 85,33 81,07 Aprovado

29 40171

54549

AC CAROLINE

CRUZ ORNEL

64 95 84,17 80,43 Aprovado

30 40171

55529

AC RAFAEL PIRES

CARDOSO

85 70 90,17 80,03 Aprovado

31 40171

58806

AC/PP VITOR HUGO

DANTAS

MARIANO

78 76 89,5 79,5 Aprovado

32 40171

54472

AC ANA PAULA

AZEVEDO

GIELOW FERRO

65 90 87 79,4 Aprovado

33 40171

54939

AC BRUNO

HENRIQUE

OLIVEIRA DE

LIRA

82 70 81,5 77,1 Aprovado

34 40171

57577

AC/PP LAINE PIRES

DOS SANTOS

72 70 92,17 75,23 Aprovado

35 40171

55098

AC ALESSANDRA

PEREIRA

CARDOSO

81 60 85,97 73,59 Aprovado

36 40171

54226

AC/PP THAIS MARINA DA SILVA NASCIMENTO 80 65 74,83 72,97 Aprovado

37 40171

55555

AC DANILO DA

SILVA OLIVEIRA

67 75 78,83 72,57 Aprovado

38 40171

59070

AC RODRIGO DE

LIMA MIRANDA

78 60 85,17 72,23 Aprovado

39 40171

57838

AC GABRIEL DE

OLIVEIRA

MERTZ

69 65 92,5 72,1 Aprovado

40 40171

54379

AC EDUARDO DA

SILVA MATTOS

64 76 77,17 71,43 Aprovado

41 40171

57682

AC GABRIELA LIMA

VIEIRA

84 50 85,67 70,73 Aprovado

42 40171

55684

AC MARCELO

FERNANDES DA

SILVA

69 70 73,5 70,3 Aprovado

43 40171

54977

AC/PP

/PcD

ABILIO JOSE DA

CRUZ

57 65 83,77 65,55 Aprovado

44 40171

54290

AC/Pc

D

BERNARDO

TORTORI

SEIXAS

71 40 89,23 62,25 Aprovado

45 40171

55361

AC/Pc

D

LAURA ALVES

GUEDES

63 46 70,17 57,63 Aprovado

1 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
1.1 O resultado do concurso público fica devidamente homologado nesta data pelo Secretário de Fazenda em exercício do Município de Niterói.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

UNIDADE DE GESTÃO DO PROGRAMA REGIÃO OCEÂNCIA SUSTENTÁVEL
Portaria SMO/UGP/CAF nº 003/2024, de 22 de fevereiro de 2024
Determina a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO Contrato nº 007/2019
O Secretário de Obras e Infraestrutura nos usos de suas atribuições legais e tendo em visa o que estabelece a legislação em vigor;
RESOLVE:
Art. 1º - Determinar a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA, por motivos administrativos, a partir de 23/02/2024, do Contrato nº 007/2019, assinado com o
GRUPO TÉCNICO DE APOIO - GTA para execução do projeto de regularização fundiária da Comunidade da Ciclovia.
Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Termo de Contrato de Patrocínio que entre si fazem o MUNICÍPIO DE NITERÓI, por meio da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer – SMEL e
da ASSOCIAÇÃO DE TRIATHLON MASTER DO RIO DE JANEIRO, com o intuito de apoiar a realização da corrida do túnel/2024, no valor de R$
40.000,00 (quarenta mil reais), que obedece o Termo de Contrato nº 002/2024, Fundamentação Legal – Lei Federal nº 14.133/2021, art. 217 –
inciso II da C.F. e Lei Orgânica do Município – art. 253 e seguintes, Verba: Código de Despesa 339041 do Programa de
Trabalho14012781201376013 e fonte 1501.02, processo nº 9900014619/2024, data 03/03/2024.